Applicant Name: Shenzhen ART-Tech Electronic Technology Co., Ltd.
FCC ID: SPWE-FLYTX100
SHEN  ZHNE   ART-TECH   ELECTRONIC   TECHNOLOGY   CO.,  LTD
深 圳 市 艾 特 电 子 技 术 有 限 公 司
72M发射机物料清单
序号 名称 规格 位置 用量(PCS) 备注
1 IC HT46R47/DIP IC1 1
2 IC HT7150-1/SOP89 IC2 1
3 三极管 9018/SMD Q1,Q2 2
4 三极管 C2314/E/DIP Q3 1
5 三极管 C945/SMD Q4,Q5 2
6 电阻 0805 2.2Ω  5%/SMD R8,R12,R13 3
7 电阻 0805 22Ω 5%/SMD R2,R6 2
8 电阻 0805  56Ω 5%/SMD R7 1
9 电阻 0805  100Ω 5%/SMD R15,R16,R17,R18 4
10 电阻 0805  220Ω 5%/SMD R10,R14,R20 3
11 电阻 0805  470Ω 5%/SMD R23,R24 2
12 电阻 0805  680Ω 5%/SMD R3,R11 2
13 电阻 0805 1K 5% R31 1
13 电阻 0805 1.5K 5%/SMD R5 1
14 电阻 0805 2.4K 5%/SMD R4,R9 2
15 电阻 0805 10K 5%/SMD R19,R27,R28 3
16 电阻 0805 20K 5%/SMD R32 1
17 电阻 0805 47K 5%/SMD R21,R22,R26 3
18 电阻 0805 220K 5%/SMD R1 1
19 电容 0805 2P 10%/SMD C4 1
20 电容 0805 18P 10%/SMD C13 1
21 电容 0805 20P 10%/SMD C3,C5,C7 3
22 电容 0805 47P 10%/SMD C12,C15 2
23 电容 0805 56P 10%/SMD C6,C14 2
24 电容 0805 68P 10%/SMD C1 1
25 电容 0805 100P 10%/SMD C2 1
26 电容 0805 1000P 10%/SMD C9,C10,C28,C36,C37 5
27 电容 0805 2200P 10%/SMD C35 1
C8,C11C16,C17,C18,C19
C21,C22,C23,C24,C26
C31,C32,C33,C34,C38
28 电容 0805 0.1U 10%/SMD
C39,C40,C41,C44
20
C20,C25,C27,C29,C30
29 电解电容 100U/16V/DIP
C42,C43
7
30 电感 1/2W 2.2UH/DIP L1 1
31 跳线 10MM L2 1
制定：         审核：
SHEN  ZHNE   ART-TECH   ELECTRONIC   TECHNOLOGY   CO.,  LTD
深 圳 市 艾 特 电 子 技 术 有 限 公 司
72M发射机物料清单
序号 名称 规格 位置 用量(PCS) 备注
32 变容二极管 0805/HVU300/SMD D1 1
33 稳压管 7.5V/SMD D2 1
34 二极管 IN4001/DIP D3 1
35 稳压管 6B2/DIP D4 1
36 二极管 IN4148/SMD D5 1
37 指示灯 绿 LED/DIP D6 1
38 晶体 72M晶体/U50 G1 1
39 晶体座 晶体座/DIP G1 1
40 晶体 4M晶体/卧式/DIP G2 1
41 反相开关 柄长 10MM K1，K2，K3，K4 4
42 电源开关 柄长 7MM/无耳 BZ 1
43 总成电位器 5K RT1, RT2, RT3, RT4 4
44 电阻 1/6W/2.4K/DIP R25 1
45 电位器 1K/DIP R29 1
46 电位器 4.7K/DIP R30 1
47 中周 TT71(7*7) T1 1
48 中周 TT72(7*7) T2 1
49 中周 TT73(7*7) T3 1
50 中周 TT74(7*7) T4 1
51 中周 TT75(7*7) T5 1
52 耳机座   J1 1
53 跳线 13MM JP1, JP2, JP3,  JP4 4
54 蜂鸣器 5VDC DY 1
55 IC插座 18PIN IC1 1
56 电源排座 2PIN POWEWR 1
57 总成线材 170*2.0 RT1, RT2, RT3, RT4 4
58 电源线     1
59 PCB 72M发射机 157MM*57MM 1 编号：PCB72T01
60 电阻 1206 0Ω/SMD 000 2
61 插座 3PIN/2.0/SMD RT1, RT2, RT3, RT4 4
制定：         审核：